医教函〔2025〕6号
[bookmark: _Hlk150867204]中山大学医学教育处

医学教育处关于转发广东省教育厅开展省临床教学基地教学改革研究项目2024年度结题验收及中期考核的通知

各附属医院、教学医院：
现将《广东省教育厅关于开展省临床教学基地教学改革研究项目2024年度结题验收及中期考核工作的通知》转发给各单位，请各单位根据通知要求及时间节点，转发通知到各项目负责人，提醒项目负责人按时提交材料，并对提交材料进行审核。
1.经省教育厅正式发文立项的2021年度省临床教学基地教学改革研究项目需提交结题验收材料。截止时间为2025年2月13日。
2.经省教育厅正式发文立项的2023年度省临床教学基地教学改革研究项目需提交中期考核材料。截止时间为2025年2月13日。
3.材料提交要求及附件详见通知。

附件：1.广东省教育厅关于开展省临床教学基地教学改革研究项目2024年度结题验收及中期考核工作的通知
2.广东省2021年度临床教学基地教学改革项目立项通知及名单
3.广东省2023年度临床教学基地教学改革项目立项名单

                                    医学教育处
                                2025年1月9日
[bookmark: _GoBack]（联系人：朱老师，联系电话：020-87339876，yxjycbkb@mail.sysu.edu.cn）

—4—
—2—